

From: [REDACTED]
Sent: Thursday, April 11, 2019 3:44 PM
To: starosta@breznice-zlin.cz
Subject: Veřejné prostranství

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí následujících informací, týkající se údržby, popř. vlastnictví veřejného prostranství a zeleně v obci Breznice:

1. Poskytněte prosím přehled veřejných prostranství a uveďte, která veřejná prostranství se nacházejí na pozemcích v soukromém vlastnictví, tj. mimo vlastnictví obce, kraje či státu.
2. Kdo v v obci zabezpečuje údržbu veřejné zeleně a jaké jsou náklady za rok 2018.
3. Jak probíhá údržba zeleně?

Prosím o zaslání informace na tuhle emailovou adresu.

Předem děkuji za odpověď.

S pozdravem

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

OBECNÍ ÚŘAD BŘEZNICE



[REDACTED]

Poskytovatel informace:

Obec Březnice, č.p. 485, 76001 Březnice

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím doručené dne 11.04.2019 prostřednictvím e-mailové pošty, sdělujeme:

Žádost o informace žadatele č.: 1.

Poskytněte prosím přehled veřejných prostranství a uveďte, která veřejná prostranství se nacházejí na pozemcích v soukromém vlastnictví, tj. mimo vlastnictví obce, kraje či státu.

Odpověď s informací:

Veřejná prostranství v obci Březnice jsou určena obecně závaznou vyhláškou obce Březnice č. 6/2004. Všechny pozemky jsou ve vlastnictví obce Březnice. Jedná se o následující lokality:

- prostranství před kostelem a obchodem
- plocha kolem pohostinství Březnice čp. 20
- prostranství před Kučerovým (parc. č. 580)
- část místní komunikace od pohostinství Březnice čp. 20 po hasičskou zbrojnici
- prostor před pálenicí po stavebniny (parcely č. 284/1, 284/2, 284/3, 284/4, 355)
- prostor před mostem u Moučkového po Podhajské (parcely č. 210/1, 211, 390)
- místní komunikace